
69

80. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest Mund 2023

Ortsbus Linie 1 (Brig – Naters – Bitsch) 

Extrafahrt Mund – Naters Festplatz

Brig 17:47 18:02 18:17 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Naters, Rottubrigga 17:48 18:03 18:18 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Naters, Aletsch Campus 17:48 18:03 18:18 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Naters, Bine 17:48 18:03 18:18 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Naters, Amerika 17:49 18:04 18:19 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Naters, Tunnelstrasse 17:50 18:05 18:20 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
Naters, Fiischter-Fäld 17:51 18:06 18:21 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Naters, Sportplatz 17:51 18:06 18:21 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Naters, Saaser Müra 17:52 18:07 18:22 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
(Ausstieg Fest)
Bitsch 17:55 18:10 18:25 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

Mund, Dorf 20:40 
Mund, Brunnen 20:41 
Mund, Kummegga 20:42 
Mund, Bachtola 20:42 
Mund, untere Wartfluh 20:43 
Birgisch, Parkplatz 20:44 
Birgisch, Brunnuschiirli 20:44 
Birgisch, Bord 20:45 
Schlucht 20:46 
Birgisch, Eiholz 20:47 
Naters, Birchegga 20:48 
Naters, Bellavista 20:50 
Naters, Massaegg 20:51 
Naters, Panorama 20:52 
Naters, Markplatz 20:53 
Naters, Saaser Müra 20:55 
 

Fahrplan Freitag und Samstag (Anreise)

Sondertarif «zahle Einfach – fahre Retour» 

V
er

ke
hr

t 
al

le
 1

5 
M

in
ut

en

Fahrplan Brig – Mund

-


